

# **AX Professionals ApS**

Bredgade 36  
8340 Malling

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2020**

---

**Johan Freimantals-Evers**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AX Professionals ApS  
Bredgade 36  
8340 Malling

e-mailadresse:      info@axprofessionals.com

CVR-nr:              38298771

Regnskabsår:      01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.945 t.kr., det ordinære resultat udgør 358 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		4.945.956	1.681.074
Eksterne omkostninger .....		-2.855.214	-156.984
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.090.742</b>	<b>1.524.090</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.562.815	-1.445.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-152.474	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>375.453</b>	<b>78.479</b>
Andre finansielle indtægter .....		26.280	5.589
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.981	-3.457
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>358.752</b>	<b>80.611</b>
Skat af årets resultat .....		-78.925	-17.734
<b>Årets resultat .....</b>		<b>279.827</b>	<b>62.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		279.827	62.877
<b>I alt .....</b>		<b>279.827</b>	<b>62.877</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		193.296	100.828
Andre tilgodehavender .....	2	186.088	2.777
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>379.384</b>	<b>103.605</b>
Likvide beholdninger .....		473.031	56.864
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>852.415</b>	<b>160.469</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>852.415</b>	<b>160.469</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	-12.179
Overført resultat .....		280.524	62.877
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>330.524</b>	<b>50.698</b>
Skyldig selskabsskat .....		78.665	9.368
Skyldig moms og afgifter .....		145.082	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		298.144	100.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>521.891</b>	<b>109.771</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>521.891</b>	<b>109.771</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>852.415</b>	<b>160.469</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Der har i årets løb været 2 fuldtidsansatte

## 2. Andre tilgodehavender

Depositum  
Forudbetalte poster

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret